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Erlangen Hiittendorf - Hauptbahnhof - Buckenhof e€ESTVV
und zurlck ERLANGER STADTWERKE

ESTW - Erlanger Stadtwerke Stadtverkehr GmbH; AuBere Brucker Str. 33; 91052 Erlangen; Tel. 09131 823-4000; www.estw.de; stadtverkehr @estw.de

=> Giltig: 17.05. - 26.05.2024 ‘ Néchte Fr zu Sa/ Sa zu So ‘ € Gilltig: 17.05. - 26.05.2024 ‘ Néchte Fr zu Sa/Sa zu So ‘
VERKEHRSHINWEIS bR bR bR bBR bR VERKEHRSHINWEIS bS bS bS bS bS
Erlangen Hiittendorf ab 00.33 01.33 02.33 03.33 04.33 Buckenhof ab 00.30 01.30 02.30 03.30 04.30

Tulpenweg Erlangen Gedelerstr. 00.31 01.31 02.31 03.31 04.31
- Schleusenstr. 00.35 01.35 02.35 03.35 04.35 - Markuskirche 00.32 01.32 02.32 03.32 04.32
- Frauenaurach Schule 00.36 01.36 02.36 03.36 04.36 - Schronfeld 00.33 01.33 02.33 03.33 04.33
- Aurachbricke 00.37.01.87 02.37 03.37 04.37 - Im Heuschlag 00.34 01.34 02.34 03.34 04.34
- Briickenstr. 00.38 01.38 02.38 03.38 04.38 _ Eskilstunastr 00.35 01.35 02.35 03.35 04.35
- Elly-Heuss-Str. 00.38 01.38 02.38 03.38 04.38 ~Rennesstr. 00.36 01.36 02.36 03.36 04.36
- Am Herzogenauracher Damm  00.39 01.39 02.39 03.39 04.39 _Theresiakirche 00.37 01.37 02.37 03.37 04.37
- Zum Hutacker 00.40 01.40 02.40 03.40 04.40 . . : : :
- Geratewerk 00.41 01.41 02.41 03.41 04.41 - Zanderstrae 00.3701.37 02.37 03.37 04.37
A - Adalbert-Stifter-Str. 00.40 01.40 02.40 03.40 04.40
- Am Hafen 00.42 01.42 02.42 03.42 04.42
- Diakonisches Zentrum 0043 01.43 02.43 03.43 04.43 - Waldkrankenhaus 00.42 01.42 02.42 03.42 04.42
: . . : - - Bergkirchweih Ost 00.43 01.43 02.43 03.43 04.43
- Frankenwaldallee 00.44 01.44 02.44 03.44 04.44 - Palmstr. 00.45 01.45 02.45 03.45 04.45
- Steigerwaldallee 00.45 01.45 02.45 03.45 04.45 - Schwabachanlage 00.46 01.46 02.46 03.46 04.46
- Albert-Schweitzer-Gymnasium ~ 00.47 01.47 02.47 03.47 04.47 - Hindenburgstr. 00.47 01.47 02.47 03.47 04.47
- Schulzentrum West 00.48 01.48 02.48 03.48 04.48 - Lorlebergplatz 00.48 01.48 02.48 03.48 04.48
- Zollhaus 00.49 01.49 02.49 03.49 04.49
- Kosbacher We 00.49 01.49 02.49 03.49 04.49
- Méhrendorfer Sg(r. 00.50 01.50 02.50 03.50 04.50 - Stubenlohstr. 00.51 01.51 02.51 03.51 04.51
- St. Johann 00.51 01.51 02.51 03.51 04.51 - Langemarckplatz 00.52 01.52 02.52 03.52 04.52
- Schlachthof 00.52 01.52 02.52 03.52 04.52 - Arcaden (Hst 4) 00.54 01.54 02.54 03.54 04.54
- Busbahnhof © @ an 00.57 01.57 02.57 03.57 04.57 - Busbahnhof © @ an 00.56 01.56 02.56 03.56 04.56
- Busbahnhof © @ ab 01.00 02.00 03.00 04.00 - Busbahnhof © @ ab 01.00 02.00 03.00 04.00
- Arcaden (Hst 3) 01.03 02.03 03.03 04.03 - Schlachthof 01.04 02.04 03.04 04.04
- Langemarckplatz 01.05 02.05 03.05 04.05 o, o108 00 e 000t
- Stubenlohstr. 01.06 02.06 03.06 04.06 - Kosbacher Weq 01.07 02.07 03.07 04.07
- Zollhaus 01.08 02.08 03.08 04.08 9 : : . :
- Lorlebergplatz 01.09 02.09 03.09 04.09 - Schulzentrum West 01.08 02.08 03.08 04.08
- Hindenburgstr. 01.10 02.10 03.10 04.10 - Albert-Schweitzer-Gymnasium  01.08 02.08 03.08 04.08
- Schwabachania - Steigerwaldallee 01.10 02.10 03.10 04.10
ge 01.11 02,11 03.1104.11 - Manauschule 01.11 02,11 03.11 04.11
- Palmstr. 01.12 02.12 03.12 04.12 . . . .
- Atzelsberger Steige 01.1302.13 03.13 04.13 - Odenwaldallee 01.12 02.12 03.12 04.12
- ZanderstraB3e 01.16 02.16 03.16 04.16 - Neuweiher 01.12 02.12 03.12 04.12
- Im Heuschlag 01.17 02.17 03.17 04.17 - Joseph-Will-Str. 01.13 02.13 03.13 04.13
Eskilstunastr. 01.18 02.18 03.18 04.18 - Heinrich-Kirchner-Schule 01.14 02.14 03.14 04.14
- Rennesstr. 01.19 02.19 03.19 04.19 - Lindnerstrai3e 01.1502.15 03.15 04.15
- Theresiakirche 01.20 02.20 03.20 04.20 - StraBberg 01.16 02.16 03.16 04.16
- Schronfeld 01.20 02.20 03.20 04.20 - Blichenbach Markt 01.17 02.17 03.17 04.17
“Markuskirche 01.21 02.21 03.21 04.21 - Biichenbach Schule 01.18 02.18 03.18 04.18
- Gedelerstr. 01.22 02.22 03.22 04.22 - Diakonisches Zentrum 01.19 02.19 03.19 04.19
Buckenhof an 01.23 02.23 03.23 04.23 - Am Hafen 01.20 02.20 03.20 04.20
- Gerétewerk 01.21 02.21 03.21 04.21

- Zum Hutacker

- Am Herzogenauracher Damm
- Geisberg Ost

- Elly-Heuss-Str.

- Wallenrodstr.

01.21 02.21 03.21 04.21
01.22 02.22 03.22 04.22
01.22 02.22 03.22 04.22
01.23 02.23 03.23 04.23
01.24 02.24 03.24 04.24

- Aurachbriicke 01.24 02.24 03.24 04.24
- Frauenaurach Schule 01.25 02.25 03.25 04.25
- Budapester Str. 01.27 02.27 03.27 04.27

- Kriegenbrunn Feuerwehrhaus
- Bruckweiherstr.

01.28 02.28 03.28 04.28
01.29 02.29 03.29 04.29

- Hittendorf Tulpenweg an 01.31 02.31 03.31 04.31

ZEICHENERKLARUNG: bR = nicht 24.5.24 bS = nicht 24.5.24

Der NL verkehrt immer in Nachten von Fr zu Samstag & von Sa zu Sonntag. Zusatzlich in Nachten zu allen Feiertagen;

auch in Nachten zu 'Briickentagen’ (Bt) sowie in Nachten zu Rosen-Mo & zu Faschings-Di. Konkret zu folgenden Daten:

Auch in Nachten 23. zu 24.12., 24. zu 25., 25. zu 26.12., 30. zu 31.12. & 31.12.2023 zu 1.1.2024; 5. zu 6.1.2024 (HIg.3 Kdnige);
11. zu 12. & 12. zu 13.2. (Fasching); 28. zu 29.3. & 31.3. zu 1.4. (Ostern); 30.4. zu 1.5.; 8. zu 9.5. & 9. zu 10.5. (Bt Chr.Himmelf.);
19. zu 20.5. (Pfingst.); 29. zu 30.5. & 30. zu 31.5. (Bt Fronl.); 2. zu 3. & 3. zu 4.10. (Bt Dt. Einh.); 31.10. zu 1.11.2024 (Allerhlg.)
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